

**Meddo Helsing ApS**

Rundinsvej 2  
3200 Helsing

CVR-nr. 39245868

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: S4ZCG-TY56V-YDHAS-PJW78-DFDBC-G7FC2

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. juli 2021

---

Lars Alling  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Meddo Helsing ApS  
Rundinsvej 2  
3200 Helsing

CVR-nr.: 39245868

### Direktion

Lars Alling

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af solcenter, aktiviteter vedrørende fysisk velvære og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 63.184 mod DKK 114.089 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 154.688.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.953</b>	<b>211.978</b>
Personaleomkostninger	2	-60.225	-60.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>98.728</b>	<b>151.978</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-28.430	-31.733
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>70.298</b>	<b>120.245</b>
Finansielle indtægter	4	10.735	5.800
Øvrige finansielle omkostninger	5	-28	-45
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.005</b>	<b>126.000</b>
Skat af årets resultat	6	-17.821	-11.911
<b>Årets resultat</b>		<b>63.184</b>	<b>114.089</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	63.184	114.089
<b>Årets resultat</b>	<b>63.184</b>	<b>114.089</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.989	86.067
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>81.989</b>	<b>86.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.989</b>	<b>86.067</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.122	150.800
Andre tilgodehavender		85.101	16.935
Udskudte skatteaktiver	5	558	502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>364.781</b>	<b>168.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.069</b>	<b>11.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>409.850</b>	<b>179.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>491.839</b>	<b>266.038</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		104.688	41.504
<b>Egenkapital</b>		<b>154.688</b>	<b>91.504</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.091	65.895
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	17.877	12.413
Anden gæld		182.183	96.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>337.151</b>	<b>174.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>337.151</b>	<b>174.534</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>491.839</b>	<b>266.038</b>
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-72.585	-22.585
Overført via resultatdisponeringen		114.089	114.089
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>41.504</b>	<b>91.504</b>
Overført via resultatdisponeringen		63.184	63.184
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>104.688</b>	<b>154.688</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	237.312	0
<b>I alt</b>	<b><u>237.312</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne Andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	60.000	60.000
Øvrige personaleomkostninger	225	0
<b>I alt</b>	<b><u>60.225</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	28.430	31.733
<b>I alt</b>	<b><u>28.430</u></b>	<b><u>31.733</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.735	5.800
<b>I alt</b>	<b><u>10.735</u></b>	<b><u>5.800</u></b>



## Noter

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	28	45
<b>I alt</b>	<b><u>28</u></b>	<b><u>45</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	12.413	-502		
Betalt vedrørende tidligere år	-12.413			
Skat af årets resultat	17.877	-56	17.821	11.911
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>17.877</u></b>	<b><u>-558</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>17.821</u></b>	<b><u>11.911</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-558		
Kortfristede gældsforpligtelser	17.877			
<b>I alt</b>	<b><u>17.877</u></b>	<b><u>-558</u></b>		

## Noter

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	117.800	117.800	0
Tilgang i året	24.352	24.352	117.800
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>142.152</b>	<b>142.152</b>	<b>117.800</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-31.733	-31.733	0
Årets afskrivninger	-28.430	-28.430	-31.733
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-60.163</b>	<b>-60.163</b>	<b>-31.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>81.989</b>	<b>81.989</b>	<b>86.067</b>

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	2020
	DKK
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca.	36.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>36.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Alling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016094142121

IP: 148.64.xxx.xxx

2021-07-22 06:55:22Z

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-22 07:41:10Z

NEM ID 

## Lars Alling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016094142121

IP: 98.158.xxx.xxx

2021-07-22 08:28:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S4ZCG-TY56V-YDHAS-PJW78-DFDBC-G7FC2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>